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外部付属装置　　　

施錠式ハンドルロック価格À本体価格に下記価格をプラスしてください。

適用器種

標準価格（円）

経済・汎用タイプ
50Aフレーム以下

（注1）

900

100Aフレーム

1,500

125～400Aフレーム

1,800

600Aフレーム

8,100

高遮断容量タイプ
三相4線式回路用

100Aフレーム以下

4,100

225Aフレーム以上

8,100

施錠式ハンドルロック
À遮断器のハンドルを錠により完全にロッ
クします。遮断器はトリップフリーです
ので、ハンドルに関係なく過電流、短絡、
漏電時に機構部は確実に動作します。

■製作のできない器種があります、ご注文の際は適用遮断器の型式で製作の可否を確認ください。
経済タイプ30～60Ａフレームは不可。南京錠はお客さまにてご用意ください。
施錠式ハンドルロックはブレーカを注文する際のみ販売します。

LC-03

型式 ご注文品番 

LC-BN

LC-2D
B-223WA

LC-4H B-222FB≥223FB≥224FB

LC-52 SE-52E

LC-53 SE-53E

LC-BH2 SE-102B

LC-BH3 SE-103B

LC-2E
B-32FB≥33FB`B-52FEA≥53FEA`B-52FD≥53FD`B-53GA`B-103GA

GB-53FA`GB-53FKA`GB-63F`GB-63FK`GB-103FA`GB-103FKA

LC-4E B-223GA`B-223GHA

GB-223W

LC-2C
B-102FB≥103FB`B-52FKA≥53FKA≥54FKA`B-102FKA≥103FKA≥104FKA`B-53GHA`B-103GHA

GB-104A

GB-1ZA≥2ZA`GT-2ZA`GB-2EA`GBU-3≥1EA`GT-2EA`GT-31EA`GBU-3≥1HEA`GBU-3≥1EAS

RC-KA

LC-51
SE-51E`BN-51≥52

GBN-51≥52

LC-153EA

B-102EA≥103EA`B-122EA≥123EA`B-152EA≥153EA`BU-123≥1EA`BU-153≥1EA

GB-72EA≥73EA`GB-102EA≥103EA`GB-122EA≥123EA`GBU-123EA

GB-152EA≥153EA`GBU-153EA`GBU-123≥1EA`GBU-153≥1EA

GB-1N-1`GB-1N-2`GB-2N-1`GB-2N-2

B-1N-1`B-1N-2`B-2N-1`B-2N-2`BCT-1N-1`BCT-1N-2

B-1EA`B-2EA`B-1HEA`B-2HEA`B-2HA`BCN-1H≥2H`BCS-1H≥2H≥BCT-1H

B-32EC`B-52EC`B-62EC`B-33MEC`B-52MEC`B-33EC`B-53EC`B-63EC`BU-53≥1KC`

BU-63≥1KC`BU-103≥1KC`BU-53≥1KCS`BU-63≥1KCS`B-32KC≥33KC`B-52MKC`

B-52KC≥53KC`M-33KC`M-53KC`B-62KC≥63KC`B-102KC≥103KC

GB-32MKC≥33MKC`GB-52KC≥53KC`GB-62KC≥63KC`GB-73KC`GB-103KC`GB-3MEC`

GB-32EC≥33EC`GB-52EC≥53EC`GB-62EC≥63EC`GBU-53≥1KCS`GBU-53≥1KC`

GBU-53KC`GBU-63≥1KC`GBU-63KC`GBU-73≥1KC`GBU-103≥1KC`GBU-103KC

標準価格 
（円） 

120

120

120

150

150

150

90

150

120

120

180

270

150

150

150

適用器種 

LC-1B

UGA03

UGA61

UGA27

UGA28

UGA22

UGA23

UGA08

UGA09

UGA31

UGA30

UGA26

UGA34

UGA21

UGA153

UGA25 B-54FE`B-54FC`B-62FA≥63FA

ハンドルキャップ
ハンドルキャップ価格 À1個の価格です。Àご注文の際は10個単位でお願いします。

À遮断器のハンドルにプラスチック製のカバーをかぶせ手動
によるハンドルの操作を禁止表示するものです。

ÀLC-03 ÀRC-KAÀLC-BN

À403EA用
B-402EA≥403EA`BU-403≥1EA
GB-403EA`GBU-403≥1EA

後付の場合には、遮断器
のハンドルに、補助ハン
ドル取付のための穴明
加工が必要です。
（遮断器高さ+56mm）

B-602EA≥603EA

B-602FA≥603FA≥604FA

B-603WA`B-803WB

GB-603EB`GB-603W

（遮断器高さ+55mm）

補助ハンドル
補助ハンドル

UGA42

5,300

型式

ご注文品番

403EA用
補助ハンドル

UGA403EA

補助ハンドル価格

標準価格（円） 1,800

（ ）
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