施錠式ハンドルロック

施錠式ハンドルロック価格●本体価格に下記価格をプラスしてください。

適用器種	経済・汎用タイプ				高遮断容量タイプ 三相4線式回路用	
	50Aフレーム以下 (注1)	100Aフレーム	125~400Aフレーム	600Aフレーム	100Aフレーム以下	225Aフレーム以上
標準価格(円)	900	1,500	1,800	8,100	4,100	8,100

製作のできない器種があります、ご注文の際は適用遮断器の型式で製作の可否を確認ください。 経済タイプ30~60Aフレームは不可。南京錠はお客さまにてご用意ください。 施錠式ハンドルロックはブレーカを注文する際のみ販売します。 ●遮断器のハンドルを錠により完全にロックします。遮断器はトリップフリーですので、ハンドルに関係なく過電流、短絡、漏電時に機構部は確実に動作します。



ハンドルキャップ

ハンドルキャップ価格 ●1個の価格です。●ご注文の際は10個単位でお願いします。

型式	ご注文品番	適用器種	標準価格 (円)	
LC-BN	UGA61	B-1N-1, B-1N-2, B-2N-1, B-2N-2, BCT-1N-1, BCT-1N-2	100	
		GB-1N-1, GB-1N-2, GB-2N-1, GB-2N-2	120	
LC-03 (UGA03	B-1EA, B-2EA, B-1HEA, B-2HEA, B-2HA, BCN-1H-2H, BCS-1H-2H-BCT-1H	120	
		GB-1ZA-2ZA, GT-2ZA, GB-2EA, GBU-3-1EA, GT-2EA, GT-31EA, GBU-3-1HEA, GBU-3-1EAS	120	
RC-KA	UGA34	B-32EC, B-52EC, B-62EC, B-33MEC, B-52MEC, B-33EC, B-53EC, B-63EC, BU-53·1KC, BU-63·1KC, BU-103·1KC, BU-53·1KCS, BU-63·1KCS, B-32KC·33KC, B-52MKC, B-52KC·53KC, M-33KC, M-53KC, B-62KC·63KC, B-102KC·103KC	120	
		GB-32MKC·33MKC, GB-52KC·53KC, GB-62KC·63KC, GB-73KC, GB-103KC, GB-3MEC, GB-32EC·33EC, GB-52EC·53EC, GB-62EC·63EC, GBU-53·1KCS, GBU-53·1KC, GBU-53KC, GBU-63·1KC, GBU-63KC, GBU-73·1KC, GBU-103·1KC, GBU-103KC	120	
LC-1B	UGA25	B-54FE, B-54FC, B-62FA · 63FA	150	
I C-2C	LIC A 26	B-102FB-103FB, B-52FKA-53FKA-54FKA, B-102FKA-103FKA-104FKA, B-53GHA, B-103GHA	150	
LC-2C	UGA26	GB-104A		
LC-2D	UGA27	B-223WA	150	
	UGAZI	GB-223W	130	
LC-2E	UGA31	B-32FB·33FB, B-52FEA·53FEA, B-52FD·53FD, B-53GA, B-103GA	150	
		GB-53FA、GB-53FKA、GB-63F、GB-63FK、GB-103FA、GB-103FKA		
LC-4E	UGA30	B-223GA, B-223GHA	150	
LC-4H	UGA28	B-222FB·223FB·224FB	150	
LC-51 (UGA21	SE-51E, BN-51·52	90	
		GBN-51·52		
LC-52	UGA22	SE-52E	120	
LC-53	UGA23	SE-53E	120	
LC-BH2	UGA08	SE-102B	180	
LC-BH3	UGA09	SE-103B	270	
LC-153EA	UGA153	B-102EA·103EA、B-122EA·123EA、B-152EA·153EA、BU-123·1EA、BU-153·1EA		
		GB-72EA·73EA、GB-102EA·103EA、GB-122EA·123EA、GBU-123EA GB-152EA·153EA、GBU-153EA、GBU-123·1EA、GBU-153·1EA	150	

●遮断器のハンドルにプラスチック製のカバーをかぶせ手動 によるハンドルの操作を禁止表示するものです。







補助ハンドル

●403EA用 (B-402EA-403EA, BU-403·1EA) 後付の場合には、遮断器 のハンドルに、補助ハン ドル取付のための穴明 加工が必要です。 (遮断器高さ+56mm)



B-602EA・603EA B-602FA・603FA・604FA B-603WA、B-803WB GB-603EB、GB-603W (遮断器高さ+55mm)



補助ハンドル価格

型式	403EA用 補助ハンドル	補助ハンドル	
ご注文品番	UGA403EA	UGA42	
標準価格(円)	1,800	5,300	